2021 年 7 月吉日
お客様各位

株式会社 森永生科学研究所

凍結乾燥インスリン標準品 販売終了のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では長年ご愛顧頂きました下記商品を誠に勝手ながら
2021 年 9 月末日を持ちまして販売を終了することと致しましたので
ご案内申し上げます。

大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

謹白

― 記 ―

終売商品 製品コード 容量 希望小売価格(税抜)

凍結乾燥ﾏｳｽｲﾝｽﾘﾝ標準品

(2ng)
M1201 1 セット 25,000 円

本件に関するお問い合わせ先
株式会社森永生科学研究所 営業部

TEL: 045-791-7674

以上